
Zaaknummer: 45197-2022

Documentnummer: 45197-2022:240858

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2022, aangaande 
deelname aan het Isolatieproject De Groene Zone Isoleren en de activiteiten uit het 
projectplan tot de publieke taak van de gemeente Laarbeek te rekenen. 
 
gehoord het advies van de commissie Sociale & Algemene Zaken d.d. 26 januari 2023 om het 
voorstel als hamerstuk te behandelen; 
 
besluit: 

1) Deel te nemen aan het Isolatieproject De Groene Zone Isoleren regio Zuidoost-
Brabant ten laste van werkbudget duurzaamheid;

2) De uit het projectplan voortvloeiende en daarmee samenhangende activiteiten tot de 
publieke taak van de gemeente Laarbeek te rekenen;

3) De totaal verwachte investering van € 131.600 uit het werkbudget duurzaamheid te 
dekken.

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 9 
februari 2023. 

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


